Форма заявки на выполнение аналитических работ, в том числе испытания продукции

БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ-ЗАКАЗЧИКА

Руководителю
Химико-аналитического центра «Арбитраж»
ФГУП «ВНИИМ им. Д.И. Менделеева»

Максаковой И.Б.

Телефон: (812) 323-96-61, 323-96-50
e-mail: arbitrage@vniim.ru

Заявка

Прошу Вас провести измерения (испытания) проб_________________________________
[bookmark: _GoBack]           (наименование объекта)
и отбор проб_________________________________________________________________
      (полное наименование и адрес места отбора)
в количестве _________________________________________________________________
(указать количество)
по показателям _______________________________________________________________
(привести перечень)
и/или на соответствие требованиям нормативной документации _____________________

____________________________________________________________________________
(нормативный документ)

Оплату гарантируем.

Банковские реквизиты:

	Руководитель юридического лица или индивидуальный предприниматель

	подпись

	Фамилия, инициалы
_____________20__ г.

	Главный бухгалтер

	подпись

	Фамилия, инициалы
_____________20__ г.

Контактное лицо, Ф.И.О., телефон.